平成２８年３月吉日

ETCコーポレートカードご担当者様

情報ネット事業協同組合

代表理事 清水 保雄

TEL 075-254-5333

ETC 利用照会サービス（登録型）に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より ETCコーポレートカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ETC 利用照会サービス（登録型）において、ETC コーポレートカードの登録、利用が可能

となりましたので、下記のとおりご案内致します。

敬具

記

●登録型サービスの概要（ETC コーポレートカードの場合）

  登録型サービス 非登録型サービス（参考）

検索（ログイン）方法 ユーザーID・パスワードを入力
利用年月日、車両番号（下 4桁）、ETC

カード番号を入力

検索対象カード枚数
一度に最大 1,000枚

（1ユーザーIDで 1,000枚登録可能）
1枚

1枚のカードを

重複して登録できる

ユーザーID数

1枚のカードにつき 10ユーザーID

検索期間
過去 62日間

（利用証明書確認は 124日間）
同左

対象走行

ETC無線通行

ETC非無線通行

（ETC カード手渡し精算）

ETC無線通行

利用明細の発行

利用証明書（PDF）

利用明細（PDF）

利用明細（CSV）

利用証明書（PDF）

●登録型サービスのＵＲＬ（ご利用方法など、詳しくはこちらのホームページをご覧下さい）

 http://www.etc-meisai.jp/

●ETC利用照会サービス（非登録型）の終了について

 非登録型サービスは、平成２８年６月３０日（木）をもって終了しますので、利用照会

サービスをご利用の方は登録型サービスへの移行をお願いします。

以上

http://www.etc-meisai.jp/